
UỶ BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ NGHI SƠN 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Nghi Sơn, ngày         tháng 6 năm 2023 

           

QUYẾT ĐỊNH       
Về việc thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè cho thanh thiếu nhi 

thị xã Nghi Sơn năm 2023 

                                                      

        CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ NGHI SƠN   

                 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Thông báo số 38/TB-UBND ngày 31/3/2023 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh về kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Đỗ Minh Tuấn tại Hội nghị đối thoại 

giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 33 - KH/TĐTN-TTNTH ngày 23/02/2023 của Ban Chấp 

hành Tỉnh đoàn Thanh Hóa về tổ chức Hội trại hè thanh thiếu nhi năm 2023; 

Căn cứ Thông báo số 1310-TB/TU ngày 23/6/2023 của Thường Trực Thị ủy 

về thống nhất chủ trương tổ chức Hội trại hè thanh thiếu nhi thị xã Nghi Sơn 

năm 2023;  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ, sau khi thống nhất với các đơn vị 

liên quan. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo hoạt động hè cho thanh thiếu nhi, thị xã                

Nghi Sơn năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau: 
 

1. Ông: Mai Sỹ Lân - Phó Chủ tịch UBND Thị xã Nghi Sơn - Trưởng ban. 

2. Bà: Trần Thị Ngọc Ánh - Bí thư Thị đoàn - Phó ban trực. 

3. Bà: Dương Thị Hằng - Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin - Phó ban. 

4. Ông: Lê Ngọc Hà - Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên. 

5. Ông: Hoàng Văn Phú  - Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên. 

6. Bà: Vũ Thị Thanh Vân - Trưởng phòng GD&ĐT - Thành viên  

7. Bà: Lại Thị Nhẫn -  Phó Trưởng phòng LĐ - TBXH - Thành viên 

8. Ông: Cao Văn Lâm - GĐ Trung tâm VHTT TT&DL - Thành viên.  

9. Ông: Lê Ngọc Anh - Phó Trưởng Công an Thị xã - Thành viên. 

10. Ông: Lê Kim Đức - Giám đốc Bệnh viện ĐKKV Nghi Sơn - Thành viên. 

11. Ông: Nguyễn Thanh Tùng - Giám đốc TTYT thị xã Nghi Sơn - Thành viên.  

12. Ông: Lê Văn Vân - Chủ tịch Hội CCB thị xã - Thành viên. 



13. Bà: Lê Thị Hường - Chủ tịch Hội LHPN thị xã - Thành viên. 

14. Bà: Lường Thị Nhung - Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Thị uỷ - Thành viên. 

15. Ông: Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ Thị xã - Thành viên 

16. Ông: Lê Vinh Toàn - Phó Bí thư Thị đoàn, Bí thư Đoàn phường Hải Hòa - 

Thành viên. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ. 

Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ giúp UBND Thị xã xây dựng Kế hoạch hoạt động 

hè và tổ chức tốt các hoạt động cho thanh thiếu niên, nhi đồng trong dịp hè; 

hướng dẫn, chỉ đạo cơ sở tổ chức tốt các hoạt động hè cho thanh thiếu niên, nhi 

đồng theo kế hoạch đề ra.   

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng Ban chỉ đạo phân công. 

Giao cho Thị đoàn Nghi Sơn là Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo.    

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND & UBND Thị xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:           
- Thường trực Thị uỷ, HĐND thị xã (B/c);   

- Như Điều 3 (T/h); 

- Chủ tịch UBND các xã, phường (T/h);                                                                                   

- Lưu: VP, ĐTN. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Nguyễn Tiến Dũng 

 

 

 
               


		dungnt.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-28T09:38:41+0700


		2023-06-28T10:28:15+0700


		2023-06-28T10:28:33+0700


		tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-28T10:30:28+0700




